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Zestawienie rzeczowo — finansowe ze realizowanych przez LGD operacji oraz informacji o sposobie wykorzystania srodkéw finansowych, o ktérych mowa w § 4 ust. 3
umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez spotecznosc obszaru LGD "Cieszyhska Kraina" nr 00010-6933-
UM1210001/15

kod dziatania
/poddzialania

Nazwa
dziatania / typ
operacji

limit Srodkéw

Zlozone wnioski

Zawarte umowy/ wydane decyzje

Zrealizowane platnosci

ogotem

liczba

kwota

wykorzystanie

limitu % liczba

kwota

wykorzystanie
limitu %

liczba

kwota

wykorzestanie
limitu%

19.2

Wdrazanie
lokalnych
strategii
rozwoju

14 400 000,00 zt

37

6216 186,07 zt

43,17%

0,00%

0,00%

19.3

Wdrazanie
projektéw
wspbipracy

288 000,00 zt

0,00%

0,00%

0,00%

194

Wsparcie
kosztow
biezacych i
aktywizacji

2 385 000,00 zt

2 385 000,00 zt

100,00%

2 385 000,00 zt

100,00%

0,00%







